2FHC0215 V1.2
www.firstack.com 2025-08-08 Page 1
2FHC0215 产品数据手册
概述
2FHC0215 是 Firstack 基于智能芯片技术自主研发的高性能、双通道驱动核,支持最
高 1700V 的 IGBT 模块。外围应用电路简单，客户无需在调试驱动核上投入精力，即可
安全可靠的驱动 IGBT。
核心优势： 典型应用：

2FHC0215 V1.2
www.firstack.com 2025-08-08 Page 9
订购信息
2FHC0215 为通用驱动核产品，可以支持多个厂家不同型号的 IGBT 模块。如有购买
需求，请联系工作人员，我们将提供最符合您需求的驱动。
驱动核型号 工作模式 INx SOx 说明
2FHC0215C17A1 直接模式 5-15V OD 无铅，不喷漆
2FHC0215C17B1 半桥模式 5-15V OD 无铅，不喷漆
2FHC0215C17C1C 互锁模式 5-15V OD 无铅，喷漆
技术支持
Firstack 专业的团队会为您提供业务咨询、技术支持。如有需求联系飞仕得技术销
售团队，提供应用手册进一步了解技术应用。
法律免责声明